様式第１号

	受付番号

	新　規
	更　新

小規模工事等契約希望者申請書

　　年　　月　　日
田　原　市　長　殿
田原市が発注する小規模工事等契約について、次のとおり登録を申請します。なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

	住所又は所在地
	〒４４１－

田原市

	フリガナ

	商号又は名称

	フリガナ

	代表者職・氏名

	電話番号
	〈０５３１〉　　　　－

	ＦＡＸ番号
	〈０５３１〉　　　　－

	Ｅメール

	登　録　希　望　業　種

	営業内容・得意分野など
	必要となる資格・許可・名称等

	工事・修繕

	物品購入

	業務委託

※　資格・許可については、業務上必要なものを必ず記入すること。

資格・許可の証明書（複写可）を添付すること。
有効期間は、登録の日から令和６年３月３１日までとする。
PAGE
1